

## NOTICE INVITING TENDER

	<b>UJVNL Limited</b> H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508 CIN No U40101UR2001SGC025866 Website: www.ujvnl.com
<b>Notice Inviting Tender</b>	
Office of the Executive Engineer (Civil-II), Vyasi HEP, Lakhwar Bhawan, Dakpathar, Distt-Dehradun (Uttarakhand) invites sealed tender from interested parties. Brief summary of tender is given below: <b>Tender No:</b> 16/UJVNL/03/EE (Civil-II)/Vyasi HEP/2021-22.	
<b>Name of the Work:</b> "Construction Of R.C.C Pillars for Demarcation of Transferred Forest land for Vyasi H.E. Project (120MW) (North Binhar Compt No 2 & South Binhar Compt No 3)"	
<b>Estimated Cost:</b> Rs. 14,74,430.00 (Rs. Fourteen Lacs Seventy Four Thousand Four Hundred Thirty Only) Including GST.	
<b>Date of availability of bid document on website:</b> 01.01.2022 from 10:00 Hrs.	
<b>Last Date for submission of tender:</b> 24.01.2022 up to 13:00 Hrs.	
For fuller & further details, kindly visit our website. The tender document can be downloaded from Nigam's website <a href="https://www.ujvnl.com">https://www.ujvnl.com</a>	
EE (Civil-II) Vyasi Project	
<b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b>	

	<b>यूजेवीएन लिमिटेड</b> मुख्यालय: "उज्ज्वल", महारानीबाग, जीएमएस रोड, देहरादून- 248006 दूरभाष: 0135-2763808 फैक्स नं०: 0135-2763508 सीआरजीएन० सं०- U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट: www.ujvnl.com
<b>निविदा आमन्त्रण सूचना</b>	
कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय), व्यासी परियोजना, लखवाड भवन, यूजेवीएन लिमिटेड, डाकपत्थर (देहरादून) इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबंद निविदाये आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है:- <b>निविदा सं०:</b> 16/UJVNL/03/EE (Civil-II)/Vyasi HEP/2021-22.	
<b>कार्य का नाम:</b> व्यासी जल विद्युत परियोजना 120 मेगावाट (उत्तर विन्हार कम्पार्टमेंट न० -2 और दक्षिण विन्हार कम्पार्टमेंट न० -3) के लिए हस्तांतरित वन भूमि के सीमांकन के लिए आर० सी० सी० स्तम्भों का निर्माण कार्य।	
<b>अनुमानित लागत :</b> ₹0 14,74,430.00 (₹0 चौदह लाख चौहत्तर हजार चार सौ तीस मात्र) जी०एस०टी० सहित	
<b>वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि:</b> 01.01.2022 को 10:00 बजे से	
<b>निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि :</b> 24.01.2022 को 13:00 बजे तक	
अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट <a href="https://www.ujvnl.com">https://www.ujvnl.com</a> से डाउनलोड किये जा सकते हैं।	
अधिशासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय) व्यासी परियोजना	
<b>"विजली के दुरुपयोग से बचें"</b>	